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Förbundskapten seniorlandslagen 

 
Svenska Bouleförbundet är det nationella specialidrottsförbundet för boule i Sverige 

och är anslutet till Riksidrottsförbundet. Förbundet verkar för att utveckla boulen 

långsiktigt och hållbart – från bredd till elit. Inom landslagsverksamheten kombineras ett 

långsiktigt utvecklingsperspektiv med tydliga prestationsmål. Ett särskilt kortsiktigt mål 

är att delta med konkurrenskraftiga seniorlandslag på hemma-VM 2027 i Göteborg.  

 

Förbundet arvoderar förbundskaptener för junior-, U23- och seniorlandslagen och 

arbetet leds inom landslagsorganisationen. Förbundet avsätter en väsentlig del av sin 

årliga budget till landslagsverksamheten och erhåller under 2026–2027 dessutom 

elitidrottsstöd från Riksidrottsförbundet.  

Svenska Bouleförbundet genomför parallellt en uppsökande rekryteringsprocess, men 

öppnar nu även upp för öppna ansökningar till uppdraget som förbundskapten för 

seniorlandslagen i boule. 

  

Om uppdraget 

Som förbundskapten har du det övergripande ansvaret för seniorlandslagens sportsliga 

utveckling och prestation. Huvuddelen av uppdraget består av att följa, stötta och 

motivera aktuella landslagsspelare i deras hemmiljö, samt att ta ut, förbereda och 

leda landslagen vid internationella mästerskap och tävlingar där Sverige deltar. 

 

Uppdraget omfattar planering, ledning och genomförande av verksamheten i nära 

samverkan med förbundets landslagsorganisation. Rollen är både strategisk och operativ 

och innebär samarbete med aktiva, ledare, föreningar och förbundsstyrelse för att skapa 

goda förutsättningar för både kortsiktiga resultat och långsiktig elitutveckling. 

 

Ansökan 

Ansökan ska innehålla en beskrivning av hur du/ni ser på uppdraget som 

förbundskapten samt en plan för hur du/ni vill lägga upp landslagsverksamheten, 

på kort och lång sikt. Planen bör exempelvis beröra ledarskap, prestationsutveckling, 

lagmiljö, tävlingsförberedelser och samverkan inom förbundet. 
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Kvalifikationer 

 

• Erfarenhet från elitidrott och/eller internationella mästerskap är meriterande 

(erfarenheten behöver inte nödvändigtvis komma från boule) 

• God ledarskaps- och samarbetsförmåga 

• Förmåga att arbeta strukturerat och långsiktigt 

• Intresse för att utveckla individer och lag i en elitmiljö 

 

Delat ledarskap 

Svenska Bouleförbundet ser positivt på gemensamma ansökningar från två 

kandidater som önskar leda seniorlandslagen tillsammans, men välkomnar även 

ansökningar från enskilda kandidater. 

 

Kontakt och ansökan 

Ansökan skickas till Tommy Gustafsson, generalsekreterare, 

tommy.gustafsson@svenskboule.se. För vägledning och frågor kring uppdraget är du 

välkommen att kontakta ansvarig enligt ovan. 

 

Sista ansökningsdag: 28 februari (inkomna ansökningar behandlas löpande och 

uppdraget kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag) 
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